

阿坝县黄河流域沙化土地治理子项目

评审情况表

项目编号：N5132312022000078

2022-10-10

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术环节 (64分)	履约能力 (21分)	价格环节 (15分)	附加分环节 (0分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	中元天纬集团有限公司	是	是	/	是	56.67	10	15	0	81.670	第一成交候选人：中元天纬集团有限公司； 报价金额：363800(元)（叁拾陆万叁仟捌佰元整）。
2	智诚建科设计有限公司	是	是	/	是	50	7	14.99	0	71.990	第二成交候选人：智诚建科设计有限公司； 报价金额：364000(元)（叁拾陆万肆仟元整）。
3	三桥设计有限公司	否	否	未提供行政部门颁发的工程设计农林行业（营造林工程）专业乙级资质证书复印件	是	/	/	/	/	/	